i> » » IO: liaberet

» » » 21: e. ISO

» 310 » 17: expensanim

» » » 26: conveiUiones

» » » 33: domini Aietiiii

)i p » 33: conlravenire

)) » » II: quondam

» 311 i> 30: sive discordia

r, 312 >) 9: punire

n » » 19: solielalibus,

» 313 » 8: ypotliecis

). » » IO: precarie

> o i« IO: exceplioni

» » )i IO: causa ci

)> » » 27: Accoriseli

I » » 31: Dcscacciato

> » » 40: e. 255'].

» 31

4

» 23: iuraverutit

» 317 » 7: (u)sbergorius

« 328 » 29: ed ed

» 329 » 1: Gurgoli

« » j> 15: et dislriclum Arelii;

330 » 12: et prò

331 » 2-3: inlcr Comune Florentie

336 » 3: infrascripti quod

338 » 40: et impcralorum

340 » 3: sindico Florentie

» » 7: marcarum argenti

342 » 42: RulTectus filius Bonacorsi

343 » U e 17: sindicario

» » 28: et quelibet

» » 29: et in

Anlianoruni populi Fiorentini,

Rustici

personam vcl persona»

iiiiuriarum

oarundem

voi. XXIX, e. 2.53; XXXIII, e. 179J.

(jiilgani

et promisMone

((uarladecima, fcliciler.

suarum

sindicatus

doli mali

nomine domini, amen. Hoc est exemplum cuiii.sdam

et autenticati manu Iloduin notarli fìlli quondam Or
publici

andini;

quartadecima

liominagia

et conlra

curare

centra ventum

liabcrenl

e. 179'

expensarum omnium

conventiones omnes

domìni Antiani

contra venire

condam

sive discordia vel divisio

puniri

solielalibus

ypotheca

precario

cxceptioni et condictioni

causa vel

.\cclieriseii

Del Cacciato

e. 255' e XXXIII, e. 181'].

iuraverunt

(a)sbcrgerius

ed

Gliiergoli (?)

et districtuin Comunis Masse et omnium plebatuum

de Massa. Et similiter Massani facere possint et

debeant per totam forriam et districtum Aretii

ci eliam prò

inhT Comune Arelii et Comune Florentie.

infrascripti, quod

impetratorum

sindìco Comunis Florentie

marcarum boni et puri argenti

Truffectus filius Bonaccursi

sindicatus

de qualibet

ut in
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